



Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce č. 9/2014-52-27

„Služba na zajištění provozu a expertní podpory datové sítě“

Dotaz:

V části 4.1.4 “PROVOZ A SPRÁVA INFRASTRUKTURY DNS A ADRESNÍHO PROSTORU” ZD je v popisu současného stavu uvedeno kromě jiného i použití DNS serverů na platformě Windows v síti Core+LAN+WAN a v síti APV, dále pak DNS server na platformě IBM AIX v síti DBV. Nicméně v seznamu zařízení je uvedeno pouze 8 serverů na platformě Linux/BIND v sítích B2B, DMZ a MGMT. Znamená to, že Zadavatel požaduje správu pouze těchto osmi serverů na platformě Linux/BIND?

Odpověď:

Zadavatel požaduje správu zařízení uvedených v části 4.1.4 v rubrice "seznam zařízení".

Dotaz:

V bodě 4.1.1. v části 7e, v bodě 4.1.2 v části 7f, v bodě 4.1.3 v části 8f, v bodě 4.1.7 v části 5d a v bodě 4.1.10 v části 5e uvádí Zadavatel, že požaduje správu konfigurací předmětných zařízení v konfigurační databázi (CMDB), která je v jeho majetku. Jedná se o stejnou CMDB, kterou pro svůj chod má využívat i systém IMS? Pokud ano, na jaké platformě je tato CMDB provozována? Nebo se předpokládá, že dodaný systém IMS bude používat vlastní CMDB a bude muset proběhnout migrace dat mezi původní a novou CMDB.

Odpověď:

Uchazeč musí popsat nutné požadavky na součinnost ve své nabídce. ZD neomezuje uchazeče v možnosti nezávislé formalizace součinnosti se zadavatelem.

22. 5. 2014

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ